
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Č.j.: 24236/2025-SŽ-Oě BNO-NPI 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVċ O DÍLO Č. E639-S-2206/2025 
uzavĜený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších pĜedpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstĜíku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, Ĝeditelem Oblastního Ĝeditelství Brno 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní Ĝeditelství Brno  

Kounicova 26, 611 43 Brno 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz   

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E639-S-2206/2025 

 

a 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno   

IČO: 253 17 628, DIČ: CZ25317628 

zapsaná v obchodním rejstĜíku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 

bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 2102043465/2700, 

  Komerční banka a.s., č.ú.: 250048-621/0100 

zastoupena:  Ing. Vilémem Hurytou, prokuristou 

 

Korespondenční adresa:  
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 40/2025 

 

Smluvní strany uzavĜely dne 14.04.2025 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem „Oprava 

mostu v km 142,475 na trati BĜeclav – Brno“, č. smlouvy u objednatele E639-S-2206/2025 (dále 
jen „Smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla uzavĜena na základě výsledků výběrového Ĝízení veĜejné 
zakázky s názvem „Oprava mostu v km 142,475 na trati Břeclav – Brno“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“). Jednotlivá ustanovení tohoto dodatku tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami VeĜejné zakázky. 
 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“): 
 

 

 Článek 3 PředmČt, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.13 tohoto 

znění: 
 

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz


Stránka 2 z 2 

 

3.13 PĜedmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
„Vícepráce“) a dále o neprovedené práce (dále také „Méněpráce“), obojí specifikováno 

v položkovém rozpočtu změn, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoĜí PĜílohu č. 1 Dodatku 

č. 1.  
 

V článku 3 PředmČt, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.4 nahrazuje 

novým textem, který zní: 
 

3.4. Objednatel se zavazuje Ĝádně provedené Dílo pĜevzít a za Ĝádně provedené a pĜedané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, pĜičemž maximální Cena za 
zhotovení Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je stanovena dohodou jako nejvýše pĜípustná a 
činí: 
  

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 14.04.2025 bez DPH 31 930 168,85 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 4 933 348,90 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH - 2 797 630,31 Kč 
Cena celkem bez DPH 34 065 887,44 Kč 

DPH 21 % 7 153 836,36 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21 % 41 219 723,80 Kč 
  

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS) je uvedena 
v PĜíloze č. 4 této Smlouvy o dílo. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 
 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveĜejnění v registru smluv. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
 

PĜíloha č. 1: Položkový rozpočet změn 

 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

19.11.2025      14.11.2025 

 

 

 

Správa železnic, státní organizace   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Ing. Libor Tkáč, MBA      Ing. Vilém Huryta 

Ĝeditel Oblastního Ĝeditelství Brno    prokurista    

          



 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby: Oprava mostu v km 142,475 na trati Břeclav – Brno
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zmČn

ZBV č. PS, SO Popis SO, PS Cena v SOD Vícepráce MénČpráce Cena po zmČnČ N/K

ZBV č.1 SO 06.1 Žel. svršek 3 200 099,20 873 636,39 0,00 4 073 735,59

VRN pro SO 06.1
Vedlejší rozpočtové náklady 
pro SO 06.1

150 000,00 150 000,00

ZBV č.2 SO 06.2 Žel. most 14 363 955,97 4 059 712,51 2 797 630,31 15 626 038,17

VRN pro SO 06.2
Vedlejší rozpočtové náklady 
pro SO 06.2

3 680 340,00 3 680 340,00

SO 06.3.1 Provizorní úpravy SZZ 1 135 147,20 1 135 147,20

SO 06.3.2 Zajištění SZZ 293 649,40 293 649,40

SO 06.4 EOV 160 696,80 160 696,80

SO 06.5 Trakční vedení 8 529 680,28 8 529 680,28

VRN pro SO 06.5
Vedlejší rozpočtové náklady 
pro SO 06.5

416 600,00 416 600,00

Celkem: 31 930 168,85 4 933 348,90 2 797 630,31 34 065 887,44



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení zmČn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6
1 0,00 0,00 0,00 873 636,39 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 4 059 712,51 2 0,00 0,00 0,00 2 797 630,31

Vícepráce MénČpráce

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 933 348,90 2 797 630,31§ 222/6

Vícepráce MénČpráce

Celkem dle způsobu zatřídČní:

§ 100

§ 222/4

§ 222/5



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNċPRÁCE CENA PO ZMċNċ

CELKEM 3 200 099,20 Kč 873 636,39 Kč 0,00 Kč 4 073 735,59 Kč

vícepráce ménČpráce Cena po zmČnČ
změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 5 Komunikace pozemní
3 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) tĜídy BI t 50,000 500,000 550,000 555,00 27 750,00 277 500,00 Kč 0,00 Kč 305 250,00 Kč

22 5909031010
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspoĜádání pražce dĜevěné nebo ocelové

km 0,144 0,093 0,237 567363,34 81 700,32 52 764,79 Kč 0,00 Kč 134 465,11 Kč

26 5910022030
SvaĜování kolejnic termitem krátký pĜedehĜev široká spára, krátký pĜedehĜev svar jednotlivý 
tv. S49

svar 6,000 2,000 8,000 12791,20 76 747,20 25 582,40 Kč 0,00 Kč 102 329,60 Kč

Díl: OST Ostatní

34 9902109200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti pĜes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) pĜíplatek za každých dalších 10 km t 250,000 2 500,000 2 750,000 145,35 36 337,50 363 375,00 Kč 0,00 Kč 399 712,50 Kč

43 9903200300
PĜeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti pĜes 12 t do 300 km

kus 4,000 1,000 5,000 109115,20 436 460,80 109 115,20 Kč 0,00 Kč 545 576,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 658 995,82 Kč 828 337,39 Kč 0,00 Kč 1 487 333,21 Kč

Nové položky

R1 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspoĜádání výhybka,  pr. DĜevěné, m 0,000 97,000 97,000 467,00 0,00 Kč 45 299,00 Kč 0,00 Kč 45 299,00 Kč
Součet 0,00 Kč 45 299,00 Kč 0,00 Kč 45 299,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: správce stavby

CenaPoĜ. číslo Kód položky
Cenová 

soustava 

/ Zdroj 

Název položky/dílu MJ Množství
množství

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 1 - SO 06.1 - VýmČna štČrkového lože, podbití 

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Oprava mostu v km 142,475 na trati Břeclav – Brno
Název SO/PS: SO 06.1 Železniční svršek



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNċPRÁCE CENA PO ZMċNċ

CELKEM 14 363 955,97 Kč 4 059 712,51 Kč 2 797 630,31 Kč 15 626 038,17 Kč

vícepráce ménČpráce Cena po zmČnČ
změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 1 Zemné práce

6 122211101 SOD Odkopávky a prokopávky v hornině tĜídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 49,157 -4,957 44,200 1166,92 57 362,29 0,00 Kč 5 784,42 Kč 51 577,87 Kč

7 122251304 SOD Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tĜídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
pĜes 100 m3 strojně v omezeném prostoru m3 442,410 -44,210 398,200 708,38 313 394,40 0,00 Kč 31 317,48 Kč 282 076,92 Kč

11 151721211 SOD ZĜízení pažení kolejového lože do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným 
odstraněním m2 221,829 -111,329 110,500 1375,00 305 014,88 0,00 Kč 153 077,38 Kč 151 937,50 Kč

13 153812111 SOD Trn z betonáĜské oceli včetně zainjektování D od 16 do 20 mm l pĜes 0,4 do 3 m kus 50,000 120,000 170,000 758,95 37 947,50 91 074,00 Kč 0,00 Kč 129 021,50 Kč

15 162751117 SOD Vodorovné pĜemístění pĜes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tĜídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 491,567 -49,167 442,400 331,72 163 062,61 0,00 Kč 16 309,68 Kč 146 752,93 Kč

16 162751119 SOD PĜíplatek k vodorovnému pĜemístění výkopku/sypaniny z horniny tĜídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m pĜes 10000 m m3 9 831,340 -983,340 8 848,000 24,78 243 620,61 0,00 Kč 24 367,17 Kč 219 253,44 Kč

17 167151121 SOD Skládání nebo pĜekládání výkopku z horniny tĜídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 983,134 -584,934 398,200 119,48 117 464,85 0,00 Kč 69 887,91 Kč 47 576,94 Kč

18 171201231 SOD Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 
17 05 04

t 983,134 -983,134 0,000 376,20 369 855,01 0,00 Kč 369 855,01 Kč 0,00 Kč

19 174151102 SOD Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním m3 491,567 -93,367 398,200 500,19 245 876,90 0,00 Kč 46 701,24 Kč 199 175,66 Kč

20 58344169 SOD štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 983,134 -983,134 0,000 680,90 669 415,94 0,00 Kč 669 415,94 Kč 0,00 Kč

21 181411133 SOD Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu pĜes 1:2 do 1:1 m2 44,840 -11,240 33,600 52,99 2 376,07 0,00 Kč 595,61 Kč 1 780,46 Kč

22 00572410 SOD osivo směs travní parková kg 0,897 -0,225 0,672 124,30 111,50 0,00 Kč 27,97 Kč 83,53 Kč

23 182311123 SOD RozprostĜení ornice ve svahu pĜes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně m2 44,840 -11,240 33,600 317,68 14 244,77 0,00 Kč 3 570,72 Kč 10 674,05 Kč

24 10371500 SOD substrát pro trávníky VL m3 8,968 -2,248 6,720 1298,00 11 640,46 0,00 Kč 2 917,90 Kč 8 722,56 Kč

Díl: 2 Zakládání

25 212341111 SOD Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 2,327 -2,327 0,000 4204,68 9 784,29 0,00 Kč 9 784,29 Kč 0,00 Kč

29 221221115 SOD Vrty pĜenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V v omezeném 
prostoru

m 222,583 29,760 252,343 944,27 210 178,45 28 101,48 Kč 0,00 Kč 238 279,93 Kč

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

35 334323118 SOD Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 4,500 -1,170 3,330 9460,00 42 570,00 0,00 Kč 11 068,20 Kč 31 501,80 Kč

36 334323191 SOD PĜíplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 
25 m3

m3 4,500 -1,170 3,330 1650,00 7 425,00 0,00 Kč 1 930,50 Kč 5 494,50 Kč

37 334351112 SOD Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z pĜekližek pro ŽB - zĜízení m2 6,300 -1,170 5,130 2145,00 13 513,50 0,00 Kč 2 509,65 Kč 11 003,85 Kč

38 334351211 SOD Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z pĜekližek - odstranění m2 6,300 -1,170 5,130 528,00 3 326,40 0,00 Kč 617,76 Kč 2 708,64 Kč

Díl: 4 Vodorovné konsrukce

39 421321118 SOD Mostní nosné konstrukce klenbové ze ŽB C 30/37 m3 26,367 -6,698 19,669 9460,00 249 431,82 0,00 Kč 63 363,08 Kč 186 068,74 Kč

40 421321192 SOD PĜíplatek k mostní železobetonové nosné konstrukci deskové nebo klenbové za betonáž 
malého rozsahu do 50 m3 m3 26,367 -6,698 19,669 1650,00 43 505,55 0,00 Kč 11 051,70 Kč 32 453,85 Kč

41 421331491 SOD PĜíplatek k mostní pĜedpjaté konstrukci za čerpadlo mimo dosah m3 30,867 -7,868 22,999 1540,00 47 535,18 0,00 Kč 12 116,72 Kč 35 418,46 Kč

42 421361226 SOD Výztuž ŽB deskového mostu z betonáĜské oceli 10 505 t 2,325 0,690 3,015 38500,00 89 512,50 26 565,00 Kč 0,00 Kč 116 077,50 Kč

44 421955112 SOD Bednění z pĜekližek na mostní skruži - zĜízení m2 49,475 -12,864 36,611 4166,23 206 124,23 0,00 Kč 53 594,38 Kč 152 529,85 Kč

46 421955212 SOD Bednění z pĜekližek na mostní skruži - odstranění m2 49,475 -12,864 36,611 748,00 37 007,30 0,00 Kč 9 622,27 Kč 27 385,03 Kč

50 451315125 SOD Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm m2 106,352 86,561 192,913 737,79 78 465,44 63 863,84 Kč 0,00 Kč 142 329,28 Kč

51 452471131 SOD Výplňová vrstva z modifikované malty cementové m3 0,706 -0,141 0,565 214500,00 151 437,00 0,00 Kč 30 244,50 Kč 121 192,50 Kč

52 457451134 SOD Ochranná betonová vrstva na izolaci pĜesýpaných objektů tl 60 mm s výztuží sítí beton 
C 30/37

m2 788,921 -113,921 675,000 804,68 634 828,95 0,00 Kč 91 669,95 Kč 543 159,00 Kč

Díl: 6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní

53 632481213 SOD Separační vrstva z PE fólie m2 822,401 -147,401 675,000 17,94 14 753,87 0,00 Kč 2 644,37 Kč 12 109,50 Kč

Díl: 8 Vedení trubní dálková a pĜípojná

54 871310330 SOD Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150 m 30,600 -30,600 0,000 977,61 29 914,87 0,00 Kč 29 914,87 Kč 0,00 Kč

55 28617094 SOD trubka kanalizační PP plnostěnná tĜívrstvá DN 150x6000mm SN16 m 31,059 -31,059 0,000 752,40 23 368,79 0,00 Kč 23 368,79 Kč 0,00 Kč

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 931992121 SOD Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 10,632 -9,780 0,852 195,70 2 080,68 0,00 Kč 1 913,95 Kč 166,73 Kč

59 931994105 SOD Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitĜním těsnicím pásem m 10,000 -2,600 7,400 727,54 7 275,40 0,00 Kč 1 891,60 Kč 5 383,80 Kč

60 936172124 SOD Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 100 kg kus 10,000 -2,000 8,000 2781,28 27 812,80 0,00 Kč 5 562,56 Kč 22 250,24 Kč

61 13010976 SOD ocel profilová jakost S235JR (11 375) průĜez HEB 160 t 0,647 -0,177 0,470 36520,00 23 628,44 0,00 Kč 6 464,04 Kč 17 164,40 Kč

62 936941121 SOD Osazení nerezového odvodňovače izolace mostovky do plastbetonu kus 1,000 -1,000 0,000 575,98 575,98 0,00 Kč 575,98 Kč 0,00 Kč

63 31633001 SOD odvodňovací trubička mostní izolace nerezová DN 50 délka 1m kus 2,000 -2,000 0,000 3465,00 6 930,00 0,00 Kč 6 930,00 Kč 0,00 Kč

71 944611111 SOD Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 581,055 -201,055 380,000 35,18 20 441,51 0,00 Kč 7 073,11 Kč 13 368,40 Kč

72 944611211 SOD PĜíplatek k ochranné plachtě za každý den použití m2 34 863,300 -29 943,300 4 920,000 1,20 41 835,96 0,00 Kč 35 931,96 Kč 5 904,00 Kč

73 944611811 SOD Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 581,055 -201,055 380,000 23,64 13 736,14 0,00 Kč 4 752,94 Kč 8 983,20 Kč

74 946311131 SOD Montáž lešení zavěšeného Ĝadového trubkového zatížení pĜes 150 do 200 kg/m2 v do 
10 m

m2 180,000 -60,000 120,000 638,00 114 840,00 0,00 Kč 38 280,00 Kč 76 560,00 Kč

75 946311231 SOD PĜíplatek k lešení zavěšenému Ĝadovému trubkovému pĜes 150 do 200 kg/m2 v do 10 
m za každý den použití m2 10 800,000 -7 200,000 3 600,000 6,05 65 340,00 0,00 Kč 43 560,00 Kč 21 780,00 Kč

77 946311831 SOD Demontáž lešení zavěšeného Ĝadového trubkového zatížení pĜes 150 do 200 kg/m2 v 
do 10 m

m2 180,000 -60,000 120,000 462,00 83 160,00 0,00 Kč 27 720,00 Kč 55 440,00 Kč

79 948511131 SOD Podpěrné skruže dočasné ze dĜeva - výroba ramenátů m3 134,450 -34,957 99,493 1822,61 245 049,91 0,00 Kč 63 712,98 Kč 181 336,93 Kč

80 948511132 SOD Podpěrné skruže dočasné ze dĜeva - montáž ramenátů m3 134,450 -34,957 99,493 773,01 103 931,19 0,00 Kč 27 022,11 Kč 76 909,08 Kč

81 948511133 SOD Podpěrné skruže dočasné ze dĜeva - demontáž ramenátů m3 134,450 -34,957 99,493 674,70 90 713,42 0,00 Kč 23 585,49 Kč 67 127,93 Kč

84 962021112 SOD Bourání mostních zdí a pilíĜů z kamene m3 4,500 -1,170 3,330 2425,68 10 915,56 0,00 Kč 2 838,05 Kč 8 077,51 Kč

85 963021112 SOD Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 34,554 9,010 43,564 2425,68 83 816,95 21 855,38 Kč 0,00 Kč 105 672,33 Kč

89 977151128 SOD Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D pĜes 250 do 300 mm m 10,000 -2,000 8,000 9802,97 98 029,70 0,00 Kč 19 605,94 Kč 78 423,76 Kč

90 977211111 SOD ěezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 
mm

m 192,542 -192,542 0,000 1320,00 254 155,44 0,00 Kč 254 155,44 Kč 0,00 Kč

91 977271121 SOD ěezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průĜezu pĜes 5000 do 5500 
mm2

kus 10,000 -2,000 8,000 454,83 4 548,30 0,00 Kč 909,66 Kč 3 638,64 Kč

93 985111221 SOD Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm m2 49,475 -10,500 38,975 1559,49 77 155,77 0,00 Kč 16 374,65 Kč 60 781,12 Kč

94 985111291 SOD PĜíplatek k odsekání omítek a betonu za práci ve stísněném prostoru m2 64,475 -34,475 30,000 456,48 29 431,55 0,00 Kč 15 737,15 Kč 13 694,40 Kč

95 985121101 SOD Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem m2 94,659 518,699 613,358 689,35 65 253,18 357 565,16 Kč 0,00 Kč 422 818,34 Kč

100 985221101 SOD Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 4,212 5,000 9,212 29150,00 122 779,80 145 750,00 Kč 0,00 Kč 268 529,80 Kč

106 985311113 SOD Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl pĜes 20 do 30 mm m2 59,691 553,667 613,358 3905,13 233 101,11 2 162 141,61 Kč 0,00 Kč 2 395 242,72 Kč

108 985323111 SOD
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm

m2 59,691 553,667 613,358 46,67 2 785,78 25 839,64 Kč 0,00 Kč 28 625,42 Kč

Díl: 997 PĜesun sutě

116 997013602 SOD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 17 01 01

t 18,638 -13,618 5,020 385,00 7 175,63 0,00 Kč 5 242,93 Kč 1 932,70 Kč

117 997013645 SOD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 
17 03 02

t 4,356 -4,356 0,000 715,00 3 114,54 0,00 Kč 3 114,54 Kč 0,00 Kč

118 997013813 SOD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód 
odpadu 17 02 03

t 0,042 -0,042 0,000 2 750,00 115,50 0,00 Kč 115,50 Kč 0,00 Kč

119 997013841 SOD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu 
nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17 t 12,306 -12,306 0,000 6 050,00 74 451,30 0,00 Kč 74 451,30 Kč 0,00 Kč

120 997013631 SOD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
17 09 04

t 61,367 -61,367 0,000 1 760,00 108 005,92 0,00 Kč 108 005,92 Kč 0,00 Kč

121 997013603 SOD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
17 01 02

t 108,244 -108,244 0,000 385,00 41 673,94 0,00 Kč 41 673,94 Kč 0,00 Kč

122 997013873 SOD Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatĜíděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 19,950 106,610 126,560 330,00 6 583,50 35 181,30 Kč 0,00 Kč 41 764,80 Kč

123 997211111 SOD Svislá doprava suti na v 3,5 m t 224,913 -25,433 199,480 452,80 101 840,61 0,00 Kč 11 516,06 Kč 90 324,55 Kč

124 997211511 SOD Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 224,913 -25,433 199,480 307,99 69 270,95 0,00 Kč 7 833,11 Kč 61 437,84 Kč

125 997211519 SOD PĜíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 6 522,477 -737,557 5 784,920 15,94 103 968,28 0,00 Kč 11 756,66 Kč 92 211,62 Kč

126 997211611 SOD Nakládání suti na dopravní prostĜedky pro vodorovnou dopravu t 224,913 -25,433 199,480 161,78 36 386,43 0,00 Kč 4 114,55 Kč 32 271,88 Kč

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

128 711111011 SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou m2 602,273 -125,473 476,800 48,40 29 150,01 0,00 Kč 6 072,89 Kč 23 077,12 Kč

129 11163346 SOD suspenze hydroizolační asfaltová t 0,663 -0,139 0,524 78 650,00 52 144,95 0,00 Kč 10 894,60 Kč 41 250,35 Kč

130 711112011 SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 220,127 -21,927 198,200 48,40 10 654,15 0,00 Kč 1 061,27 Kč 9 592,88 Kč

131 11163346 SOD suspenze hydroizolační asfaltová t 0,242 -0,024 0,218 78 650,00 19 033,30 0,00 Kč 1 886,03 Kč 17 147,27 Kč

132 711141811 SOD Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP pĜitavených 
jednovrstvých z plochy vodorovné m2 579,911 -289,911 290,000 48,40 28 067,69 0,00 Kč 14 031,69 Kč 14 036,00 Kč

133 711141559 SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pĜitavením vodorovné NAIP m2 602,273 351,327 953,600 484,00 291 500,13 170 042,27 Kč 0,00 Kč 461 542,40 Kč

134 RMAT0004 SOD pás asfaltový natavitelný modifikovaný těžký schválený pro použití na mostech SŽ m2 958,507 614,918 1 573,425 181,50 173 969,02 111 607,62 Kč 0,00 Kč 285 576,64 Kč

135 711142559 SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pĜitavením svislé NAIP m2 220,127 176,273 396,400 484,00 106 541,47 85 316,13 Kč 0,00 Kč 191 857,60 Kč

136 711142811 SOD Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP pĜitavených 
jednovrstvých z plochy svislé m2 211,962 -106,462 105,500 48,40 10 258,96 0,00 Kč 5 152,76 Kč 5 106,20 Kč

137 711191011 SOD Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 220,127 -21,927 198,200 48,40 10 654,15 0,00 Kč 1 061,27 Kč 9 592,88 Kč

138 58581220 SOD adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 27,846 -2,774 25,072 78,65 2 190,09 0,00 Kč 218,15 Kč 1 971,94 Kč

139 711491172 SOD Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 602,273 -125,473 476,800 48,40 29 150,01 0,00 Kč 6 072,89 Kč 23 077,12 Kč

140 69311081 SOD geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 632,387 -131,747 500,640 24,20 15 303,77 0,00 Kč 3 188,27 Kč 12 115,50 Kč

141 711491177 SOD PĜipevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou m 209,200 -147,200 62,000 363,00 75 939,60 0,00 Kč 53 433,60 Kč 22 506,00 Kč

142 28655027 SOD pás nekonečný nerez 14mm m 213,384 -150,144 63,240 302,50 64 548,66 0,00 Kč 45 418,56 Kč 19 130,10 Kč

143 711491272 SOD Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 220,127 -21,927 198,200 48,40 10 654,15 0,00 Kč 1 061,27 Kč 9 592,88 Kč

144 69311081 SOD geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 231,133 -23,023 208,110 24,20 5 593,42 0,00 Kč 557,17 Kč 5 036,25 Kč

145 711747288 SOD Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na pĜírubu tmelem do 200 mm 
pĜitavením NAIP kus 8,000 -2,000 6,000 605,00 4 840,00 0,00 Kč 1 210,00 Kč 3 630,00 Kč

146 RMAT0004 SOD pás asfaltový natavitelný modifikovaný těžký schválený pro použití na mostech SŽ m2 4,000 -1,000 3,000 181,50 726,00 0,00 Kč 181,50 Kč 544,50 Kč

147 56231126.R SOD odvodňovací vtok/poklop proti zanešení kamenivem kus 8,000 -2,000 6,000 2 420,00 19 360,00 0,00 Kč 4 840,00 Kč 14 520,00 Kč

148 998711102 SOD PĜesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v pĜes 6 do 
12 m

t 7,315 -0,815 6,500 1 651,19 12 078,45 0,00 Kč 1 345,72 Kč 10 732,73 Kč

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry

149 783846503 SOD Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů m2 53,475 -53,475 0,000 377,58 20 191,09 0,00 Kč 20 191,09 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 818 531,17 Kč 3 324 903,43 Kč 2 797 630,31 Kč 8 345 804,29 Kč

Nové položky

58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 0,000 716,760 716,760 668,00 0,00 Kč 478 795,68 Kč 0,00 Kč 478 795,68 Kč

13611210 plech ocelový hladký jakost S235JR tl. 3mm tabule t 0,000 0,833 0,833 32600,00 0,00 Kč 27 155,80 Kč 0,00 Kč 27 155,80 Kč

997013609
ze směsi nebo odddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatĜíděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 0,000 67,900 67,900 2420,00 0,00 Kč 164 318,00 Kč 0,00 Kč 164 318,00 Kč

764208105 montáž plechu do 400mm m 0,000 120,000 120,000 202,00 0,00 Kč 24 240,00 Kč 0,00 Kč 24 240,00 Kč

Ĝímsa bet. C30/37 m3 0,000 4,260 4,260 9460,00 0,00 Kč 40 299,60 Kč 0,00 Kč 40 299,60 Kč

Součet 0,00 Kč 734 809,08 Kč 0,00 Kč 734 809,08 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: správce stavby

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 2 - SO 06.2 -ZmČna rozsahu prací na mostní k-ci฀

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Oprava mostu v km 142,475 na trati Břeclav – Brno
Název SO/PS: SO 06.2 Železniční  most

množství Cena
PoĜ. číslo Kód položky

Cenová 
soustava 

/ Zdroj 

Název položky/dílu MJ Množství


		2025-11-19T08:38:20+0000




